

## **Henrik Bang Holding ApS**

Solsortvej 32  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31087864

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 12. februar 2026

---

Henrik Bang  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Henrik Bang Holding ApS  
Solsortvej 32  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31087864

### Direktion

Henrik Bang

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 484.443 mod DKK 971.336 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.993.968.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.154</b>	<b>-20.851</b>
Finansielle indtægter		664.511	1.271.360
Finansielle omkostninger		-9.575	-4.061
<b>Resultat før skat</b>		<b>623.782</b>	<b>1.246.448</b>
Skat af årets resultat	2	-139.339	-275.112
<b>Årets resultat</b>		<b>484.443</b>	<b>971.336</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overført resultat	405.043	903.836
<b>Årets resultat</b>	<b>484.443</b>	<b>971.336</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	12.701.492	11.772.618
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.701.492</b>	<b>11.772.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>346.988</b>	<b>1.029.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.048.480</b>	<b>12.802.069</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.048.480</b>	<b>12.802.069</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.789.568	12.384.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
<b>Egenkapital</b>		<b>12.993.968</b>	<b>12.577.025</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.501	2.625
Selskabsskat	2	32.511	207.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.512</b>	<b>225.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>54.512</b>	<b>225.044</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.048.480</b>	<b>12.802.069</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	11.480.689	61.000	11.666.689
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		903.836	67.500	971.336
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>12.384.525</b>	<b>67.500</b>	<b>12.577.025</b>
Udbetalt udbytte		0	-67.500	-67.500
Overført via resultatdisponeringen		405.043	79.400	484.443
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>12.789.568</b>	<b>79.400</b>	<b>12.993.968</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	207.919	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-207.919			
Skat af årets resultat	139.339	0	139.339	275.112
Betalt acontoskat	-100.000			
Betalt udbytteskat	-6.828			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>32.511</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>139.339</u></b>	<b><u>275.112</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristede gældsforpligtelser	32.511			
<b>I alt</b>	<b><u>32.511</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	522.337
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	11.266.098

*Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	56.937
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	1.435.394